
報道関係者各位 
２０１５年３月吉日 
株式会社パルコ 

パルコグループからのお知らせ 

㈱ヌーヴ・エイ 
ヌーヴ・エイ 【ピンクリボン活動募金】についてご報告します。 
 
パルコグループで専門店事業を展開する㈱ヌーヴ・エイは、認定NPO法人「乳房健康研究
会」 への2014年3月から2015年2月までの期間の寄付総額が確定いたしましたので、ここ
にご報告申し上げます。 
 
詳細は次ページをご覧ください。 

■この件に関するお問合せ 
 
株式会社 ヌーヴ・エイ 企画室 益田：y-masuda@neuve-a.com 
 
〒150-0045 東京都渋谷区神泉町8-16 渋谷ファーストプレイス10階 
TEL：03-5428-2603 ／ FAX：03-3476-8752 



2015. MAR 

  ヌーヴ・エイ【ピンクリボン活動募金のご報告】 

 弊社のピンクリボン活動に多くのご参加ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 
 2014年3月から2015年2月までの期間、店頭でお預かりいたしました募金や、チャリティ商品の販売によ
る寄付等の各種企画による寄付総額が確定いたしましたのでここにご報告申し上げます。 
 なお寄付金はすべて認定NPO法人「乳房健康研究会」に寄付させていただきました。 
 
 ご参加ご協力いただいたすべての皆様に御礼申し上げます。 
 今後も弊社のピンクリボン活動の取り組みに引き続きご支援のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

■この件に関するお問合せ 
 

株式会社 ヌーヴ・エイ 企画室 益田：y-masuda@neuve-a.com 
〒150-0045 東京都渋谷区神泉町8-16 渋谷ファーストプレイス10階 
TEL：03-5428-2603 ／ FAX：03-3476-8752 www.neuve-a.com 

寄付総額 425,912円 

＜寄付金内訳＞ 

項目 内容 金額 

店頭での募金箱による寄付 各ショップでの店頭募金箱によるお客様からの寄付（通年） 155,482円 

チャリティ商品の販売による寄付 2014年10月1日から11月30日までの期間、対象商品お買い上げ1点につ
き100円以上を寄付（対象商品売上点数：1,473点：対象商品売上高
5,410千円） 

196,100円 

当社従業員及びグループ会社従業員によ
る寄付 

社内募金箱による当社従業員及びグループ会社従業員による寄付 73,960円 

公式フェイスブック参加による寄付 2014年10月1日から11月30日までの期間、当社の公式フェイスブック
ページ「My Dear Pockets.」にて関連記事に対して「いいね」1回につ
き10円を寄付（期間いいね数：37） 

370円 


